[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                   РЕШЕНИЕ

	Об избрании  председателя

Краснозоренского районного

Совета народных депутатов

	Принято на  1 заседании Краснозоренского районного Совета народных депутатов

«07» октября 2021  г. № 5

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 Устава Краснозоренского района Орловской области и на основании протокола счетной комиссии по выборам  председателя  Краснозоренского районного Совета народных депутатов Краснозоренского районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем Краснозоренского районного Совета народных депутатов Ермакова Сергея Александровича.

2. Направить данное решение для опубликования.

Председатель Краснозоренского
районного Совета народных депутатов                                   С.А.Ермаков
_1449561533.bin